АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2016                                                                                                      № 70
                                                      с. Ключевка

О предоставлении помещений для проведения собраний, встреч
кандидатов в депутаты Законодательного собрания    Оренбургской    области и   кандидатов   в депутаты Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации

В соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 года             №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22 февраля 2014 года             №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Законами Оренбургской области от             16 ноября 2005 года №2711/469-III-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области», постановлением Правительства Оренбургской области от 30.06.2016 №472-п «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области шестого созыва, досрочных и дополнительных выборов депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Оренбургской области»:
     1. . Выделить помещения для проведения собраний, встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Оренбургской области и кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»:
     а) избирательный участок № 197 – с. Ключевка – дом культуры,
     б) избирательный участок № 198 – с. Старицкое – сельский клуб,
     в) избирательный участок № 199 – с. Блюменталь –сельский клуб.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                          А. В. Колесников

Разослано:

[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии, администрации района, прокурору, в дело.